/// ‘:, A
.

7

%‘ﬁﬂniﬂﬁ

L
i g

2018- Afio del Centenario de la Reforma Universitaria

-
T

.J/AH‘H#/‘J!;‘/("/ L&) lrr‘rv'ﬂnrr/ de la .‘%’fﬂ;yﬂﬂr-ﬂ = L/mr - %m.u .%r:xv:
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 8 de Febrero de 2018.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Decana de la Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud, autoriza el pago de la Factura N° 0002-00006009 de la Firma
RAFATUR.

Que corresponde al pago de pasajes aéreos a fin de asistir a la reuniéon del
FAFEMP, que tuviera lugar el pasado mes de diciembre de 2017.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de Fuente 002-100.

POR ELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de las Facturas N° 0002-00006009 de la
Firma RAFATUR por un monto de $ 10.617,63 (pesos diez mil seiscientos diecisiete con
sesenta y tres centavos) correspondiente al pago de pasajes aéreos a fin de asistir a la
reunion del FAFEMP, que tuviera lugar el pasado mes de diciembre de 2017.
Art.2°) Imputar a fondos de Fuente 002-100.-

Art.3°) Registrese, clrsense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 014/18




